Licence: D285

UXNDRO03 (01012018)

ROZPOCTOVY DOKLAD

* Vypis zapist
Cislo: 000000005
Druh: 3

ICO: 00572543

Nazev:

Datum dokladu: 2018/06/13
Rozpoctova zmésna ¢. 5
schvaleno OZ Chodska Lhota 20.6.2018
invest.priprava tini v katastru CH:Lhota
kontejnery pro odvoz bioodpadu
projektova priprava pro obytnou zénu
Su Au OdPa Pol Zj Uz
231 0100 002341 5169

231 0100 003729 5137
231 0100 003611 6121
231 0100 8115

Soucet za doklad :
Datum zaznamu: 2018/06/13

Zaznam proved!:

Obec Chodska Lhota

Orj Org Md
0,00

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celk(;bezny ucet;-;Vodni dila v zemédélské krajiné;Nakup ostatnich sluzeb,-;-;-;-

0,00

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celk(;bezny ucet;-;Ostatni nakladani s odpady;Drobny hmotny dlouhodoby majetek;-;-;-;-

0,00

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celk(;bezny ucet;-;Podpora individualni bytové vystavby,Budovy, haly a stavby;-;-;-;-

280 000,00

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celk(;bezny ucet;-;Bez ODPA;Zmény stavu kratkodobych prostfedk( na bank.uctech;-;-;-;-

280 000,00

Dal
20 000,00

60 000,00
200 000,00
0,00

280 000,00

13.06.2018 10:18:36

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s . 0.




